quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 038-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: R. R ATRAENTE MOVEIS inscrita no
CNPJ:07.406.748/0001-38 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 05 SMARTFHONES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROM. E ASSIS.
SOCIAL DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 5.480,00 (quatro mil novecentos e quinze reais)-
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - ATIVIDADE: 2035 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 29/00 -
VIGÊNCIA: 01/08/2020 - DATA DA ASSINATURA. 01/07/2020

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5C4D25770F1261527D578B96E336B

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 044-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: F.SJ. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, inscrita
no CNPJ n º 11.855.044/0001-10- OBJETO: AQUISIÇÃO DE 500 (QUINHENTOS) TESTES
RÁPIDOS IGG/ IGM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA PRESTAREM ATENDIMENTO AS AÇÕES
DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19. VALOR: R$ 44.000,00  (Quarenta e quatro mil
reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - ATIVIDADE: 2024 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA:
07/09/2020 - DATA DA ASSINATURA. 07/07/2020

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5C4D25770F1261527D578B96E336B

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 051-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SALUTTE CONSULTORIA & GESTÃO EM SAÚDE S/S
CNPJ: 15.162.044/0001-80- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA TÉCNICA Á PREFEITURA
MUNICIPAL DE CABAÇEIRAS DO PARAGUAÇU- BA, NA ÁREA DE SAÚDE COM
ELABORAÇÃO DE INSTRUMENTOS DE GESTÃO.- VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e
quinhentos reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE ATIVIDADE: 2024 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 02 -
VIGÊNCIA: 21/10/2020 - DATA DA ASSINATURA. 21/07/2020

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5C4D25770F1261527D578B96E336B

quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 050-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: MERKAPCLIN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS LTDA inscrita no CNPJ: 23.662.691/0001-94 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE
UMA CADEIRA ODONTOLÓGICA, COMPRESSOR E AUTOCLAVE PARA A UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMILIA PEDRO ANSELMO DA PAZ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 17.328,00
(dezessete mil trezentos e vinte oito reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ATIVIDADE: 1004 - ELEMENTO:
44.90.52 FONTE: 14 - VIGÊNCIA: 02/09/2020 - DATA DA ASSINATURA. 02/07/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5C4D25770F1261527D578B96E336B

		2020-08-12T10:41:38-0300